orundem Mutua

A Sunitatis

oram officio et actib' p'dentibus Castren' Capitani Branscen' p'li comparentes de
 rebus Andreas olim Georgij Kostro in Loricie h'ro ab una et Erosa Agnes
 Swebomaska consors ip'is partibus ex alia sententia et corpore ead' pa-
 lam pacē ac libere Recognoverunt Quia ipsi in ter se mutuam et reciprocam
 Admirationem et am' Fructam omnium et singulorum Bonorum suorum nobillium
 et in nobilliam hereditationum patrimonum in hereditate Loricie Ras et ali-
 bi et aliis locorum consisten' ad p'dens habitum et in post' Facente divina clon-
 tia habendam et acquirendorum se q' quocunq' et in istulo concernen' ad extre-
 ma usq' sua tempora inscribant et assecurent tali uiz modo Erosi p'ris Be-
 hensan' Manum de hac re deo volente quam notendam curant' eius uen' Swebomaska
 Swebomaska devent' corrigent' ex tunc bona eiq' omnia nobillia et in nobill' in hered' Loricie
 Ras et aliis uiz consisten' sua q'p' man' su' modo quon' ac uiz titulis concernen' in
 uiz ac uiz nullis exceptis in aduitalicis tenet et possidet et illis usq' ad extrema
 usq' tempora usq' fuerit Post mortem u' q'p' bona ead' omnia in successores eiusq' marit' sui
 devent' Simili etia' modo ap' ip'is Erosam' Agnetim' Swebomaska quod memorat' Erosam'
 Swebomaska marit' eiq' u' corrigent' ex tunc ipse bona eiq' omnia nobillia et in nobillia
 aliis locorum consisten' suam usq' p'ccat' eiq' consors' sua quon' uiz titulo concernen'
 usq' morte illiq' in uenient' de uenient' fuerit tenet et possidet et illis usq' ad extrema
 usq' tempora usq' fuerit Post mortem u' q'p' bona eadem omnia in successores eiq'
 consors' sui absq' quavis conditione decessorim' uiz de uenient' de-
 bent' hac sua Personal' Recogn' mediant'.

Holowczanka

Debitum

am offi' et actib' p'dentibus Castrensibus Capitani Branscen' p'li comp' Erosam'
 Swebomaska ad p'dens consors' Legitima Erosi Andreas Kostro in Loricie
 p'cedi a sana mente et corpore ead' palam pacē ac libere Recognovit cum eius
 uen' marit' sui uen' et uen' Sara Erosi And' Holowczanka relict' consors' olim
 Erosi Stephani Matczanski et eius p'ccat' tenet et possidet estq' debity certum et
 uidi debiti mata atq' p'ccat' summam Centum Florenorum Polon' pro Fe-
 licis Martini Pontificis in Anno Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
 do pro' Futuro p'ccat' p'ccat' se de omnibus bonis una cum posterib' h'ro
 carit' subradio simili solacem reddere et restituere aut circa acta officij
 uis rep'ent et relinquere repositamq' et relictam usq' ad se nos recipere
 odo quavis arrestare aut effide iuber' Et Coram officio p'dent' Castreni Ca-
 pitali Branscen' in primo citacionis Terminis tanquam p'emptoris per
 uia in uen' et satisfacione sine ulla dilatione notu' appellacione dif-
 usis ac exceptione Hac sua Personal' Recogn' in p'missis re.